Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.

VDE-draadstriptang min.d.0,5mm? - max.d.10mm? L.160mm

Scheda tecnica del prodotto
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VDE-draadstriptang

66227

Artikelnr.
GTIN
Model

66227160

4018754039265

6622 7 160 ABISOLIERZANGE
VDE 160 MM

e met stelschroef voor instelling op de gewenste draad- of strengdiameter

e max.D. 5 mmof 10 mm

met stelschroef voor instelling op de gewenste

kabeldiameter

Technische kenmerken.

Breedte mm (b)
Max. diameter (mm?)
Diameter min. (mm)

Handgrepen

Hoofd
Lengte mm (L)

80 mm
10 mm?
0,5 mm?

VDE-geisoleerd, DIN
EN 60900, #T; AC/1000
Vv

verchroomd

160 mm

2

Echt vakmanschap laat niets aan het toeval over - de
perfecte symbiose van professionele vaardigheden en
uitstekend gereedschap zorgt voor opwindende
resultaten. Al sinds 1867 zet ALARM zich in voor dit

principe

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

157

80

32

158

81

33

0.422334 dm3
66227160
0,180

0,000

0,005
4018754039265



Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving
66227 160 . . X
66227160  ABISOLIERZANGE VDE'?ﬁS"“Z'T?Z% min.d.0,5mm” -
GTIN-code.
47018754 039265H
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GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82032000

1

180¢g

4018754039265




